
Dömer klass Namn Telefon Mail Klubb Info
S-1 Andersson Britt-Marie 070-429 07 31 britt-marie.andersson00@telia.com MSBK
S-3 Andersson Per-Olof 070-798 42 72 domare.uppland@outlook.com EBK
S-2 Berg Marita 018-38 72 44 marita-berg@telia.com KBK
S-3 Dunder Mia 070-318 53 83 miadunder@live.se TBK
S-3 Emanuel Sharon 070-723 72 51 sharonelhanati@gmail.com KBK
S-3 Fast Agneta 070-616 09 42 agnetafast1@gmail.com BHBK
S-3 Gottfridsson Suzanne 070-447 12 26 suzannegottfridsson@gmail.com BHBK
S-1 Gustafsson Ann-Mare 073-614 84 94 ann-marie.gustafson@imbim.uu.se UBK
S-3 Holmlund Michelle 076-000 19 48 holmlundmichelle@gmail.com RBK
S-3 Härlin Marie-Louise 073- 961 76 54 ml.harlin@gmail.com UBK Kontaktas vid behov.
S-3 Johansson Berger Mimmi 070-826 04 16 miloo79@yahoo.com UBK
S-3 Karlsson Anna-Carin 072-838 24 38 annacarin1968@gmail.com BHBK
S-2 Karlsson Elsa 070-608 80 77 elsapost@hotmail.com KBK
S-2 Lindfors Dick 070-645 66 34 dick.lindfors@telia.com HEBK
S-3 Lundin Thomas 073-812 14 75 lundin.th@telia.com UBK
S-3 Neteborn Bengt 070-887 89 83 bneteborn@telia.com TBK
S-3 Neteborn Marita 070-679 71 61 neteborn@telia.com TBK
S-2 Sjöblom Annika 073-669 80 34 annika_sjo@hotmail.com VäBK
S-3 Wranning Jimmy 070-755 99 96 jimmy.wranning@gmail.com
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